
ＢＳＥ２－第１０３号 

令和 ３年 ３月 ２８日 

各 地 区 委 員 長 様 

各地区コミッショナー 様 

各 団 委 員 長 殿 

各団カブスカウト隊隊長 殿 

 

日本ボーイスカウト愛媛県連盟  

理 事 長   戸井田 樂 

コミッショナー 横井 寿子 

 

 

 

令和３年度カブラリー奉仕者募集について 

 

 

 

平素より、ボーイスカウト運動にご尽力いただきまして誠にありがとございます。 

先日は、令和 3 年度カブラリー予定申込みに対し、270 名を超える多数のスカウ

ト関係者に申込みいただき誠にありがとうございます。皆様の受け入れに準備を進め

て参ります。 

今回のカブラリーは、コロナウイルス感染拡大予防のための３蜜を避けるためにも、

多くのプログラムを用意しており、奉仕者確保が大きな課題となっております。県連

役員、県内の団指導者、隊指導者、ＲＳ、ＶＳの皆様の奉仕をお願い申し上げます。 

別紙奉仕者確定申込書に必要事項を記入の上、確定申込締切 4月 23日（金）まで

に愛媛県連盟事務局（ＦＡＸ：089-963-4526）へ提出してください。同時に、参

加費1500円を愛媛県連盟の銀行口座へ振り込んでください。 

よろしくお願いいたします。 

 


